
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Uchwały podjęte przez Zarząd 14.06.2019 r.

 

Nr Nr uchwały W sprawie Pliki do pobrania
1. 835/2019 zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę wydruku wraz z serwisem dla urządzeń drukujących”
Uchwała

2. 836/2019 zatwierdzenia trybu przetargu nieograniczonego oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę, instalację, konfigurację i uruchomienie infrastruktury

teleinformatycznej z oprogramowaniem standardowym i systemowym, dostarczenie, konfigurację i wdrożenie składników
aplikacyjnych GIS, opracowanie i zasilenie bazy danych tematycznych oraz metadanych SIPWW, przeprowadzenie szkoleń

w zakresie obsługi dostarczonych komponentów systemu (infrastruktury teleinformatycznej i oprogramowania)”

Uchwała

3. 837/2019 zmieniająca uchwałę Nr 6131/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie
zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie
bazy danych glebowych dla województwa wielkopolskiego wraz z aktualizacją” oraz powołania komisji do odbioru prac
wykonanych w ramach zamówienia „Opracowanie bazy danych glebowych dla województwa wielkopolskiego wraz z

aktualizacją”

Uchwała

4. 838/2019 przyjęcia prognozy oddziaływania na środowisko „Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata
2019-2025 wraz z planem inwestycyjnym”

Uchwała

5. 839/2019 rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie powierzenia, zadania publicznego Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2019 –

Organizacja Konferencji pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest do roku 2032”

Uchwała

6. 840/2019 powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup usługi serwisowej i aktualizacyjnej użytkowanych obecnie przez Departament Środowiska systemów ewidencyjno-

opłatowych

Uchwała

7. 841/2019 przyjęcia Książki Procedur KP-611-392-ARiMR/2/z Obsługa wniosku o płatność dla działania 19 Wsparcie dla rozwoju
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER dla poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność w zakresie operacji realizowanych przez podmioty inne niż LGD oraz operacji

własnych LGD

Uchwała

8. 842/2019 przyjęcia Książki Procedur KP-611-474-ARiMR/2/z Obsługa wniosku o dofinansowanie na projekt grantowy w zakresie
działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie

zatrudnienia i spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze”

Uchwała

9. 843/2019 przyjęcia Książki Procedur KP-611-476-ARiMR/2/z Obsługa wniosku o płatność na projekt grantowy w zakresie działania
„Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i

spójności terytorialnej”, objętego Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze”

Uchwała

10. 844/2019 przyjęcia Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.06.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej
pracowników poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez
działania prozdrowotne, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –

2020

Uchwała

11. 845/2019 ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 6.6 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników
poprzez działania prozdrowotne, Poddziałania 6.6.1 Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania
prozdrowotne, realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Uchwała

12. 846/2019 zmiany Uchwały 1825/2016 z dnia 31 marca 2016 r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie określenia zasad
dofinansowania, trybu i warunków realizacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pt. „Czas zawodowców BIS
- zawodowa Wielkopolska” realizowanego w ramach Działania 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia

zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.3 Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska – tryb
pozakonkursowy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020

Uchwała

13. 847/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu za rok 2018 Uchwała

14. 848/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu za rok 2018 Uchwała

strona 1/5



15. 849/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu za rok 2018 Uchwała

16. 850/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru im. Aleksandra Fredry w Gnieźnie za rok 201 Uchwała

17. 851/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu za rok 2018 Uchwała

18. 852/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Filharmonii Poznańskiej im. Tadeusza Szeligowskiego w Poznaniu za rok 2018Uchwała

19. 853/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu za rok 2018 Uchwała

20. 854/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu za rok 2018 Uchwała

21. 855/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury i Sztuki w Koninie za rok 2018 Uchwała

22. 856/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu za rok
2018

Uchwała

23. 857/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego za rok 2018Uchwała

24. 858/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie za rok 2018 Uchwała

25. 859/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu za rok 2018 Uchwała

26. 860/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Okręgowego w Koninie za rok 2018 Uchwała

27. 861/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy za rok 2018 Uchwała

28. 862/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Okręgowego w Lesznie za rok 2018 Uchwała

29. 863/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego za rok 2018 Uchwała

30. 864/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Okręgowego im. Stanisława Staszica w Pile za rok 2018 Uchwała

31. 865/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie za
rok 2018

Uchwała

strona 2/5



32. 866/2019 zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Martyrologicznego w Żabikowie za rok 2018 Uchwała

33. 867/2019 rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2019 – Organizacja „Wielkopolskich Obchodów Światowego

Dnia Turystyki”

Uchwała

34. 868/2019 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w
dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2019 (konferencje, seminaria, szkolenia, warsztaty oraz wizyty studyjne)

Uchwała

35. 869/2019 zmieniająca uchwałę nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania
numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim

Uchwała

36. 870/2019 zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 6121/2018 z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia
Indykatywnego harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 na rok 2019

Uchwała

37. 871/2019 ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 7.2.3
Usługi społeczne w ramach ZIT dla MOF Poznania  realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPWP.07.02.03-IZ.00-30-001/19)

Uchwała

38. 872/2019 przyjęcia regulaminu konkursu Nr RPWP.07.02.03-IZ.00-30-001/19 dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne,
Poddziałanie 7.2.3 Usługi społeczne w ramach ZIT dla MOF Poznania realizowanego w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

39. 873/2019 zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2014-2020

Uchwała

40. 874/2019 identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska –
praktyki i staże” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020

Uchwała

41. 875/2019 udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu Województwa Wielkopolskiego do zawarcia
umowy dla projektu wybranego do dofinansowania w ramach konkursu nr RPWP.09.02.01-IZ.00-30-001/17 dla Poddziałania

9.2.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

42. 876/2019 udzielenia pełnomocnictwa Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu Województwa Wielkopolskiego do zawarcia
umowy dla projektu wybranego do dofinansowania w ramach konkursu nr RPWP.03.01.01-IZ.00-30-001/17 dla Poddziałania

3.1.1 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

43. 877/2019 ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i
rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego” Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego

regionu” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs nr
RPWP.04.04.01-IZ.00-30-002/19)

Uchwała

44. 878/2019 przyjęcia regulaminu konkursu nr RPWP.04.04.01-IZ.00-30-002/19 dla Działania 4.4 „Zachowanie, ochrona, promowanie i
rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego” Poddziałania 4.4.1 „Inwestycje w obszarze dziedzictwa kulturowego

regionu” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

45. 879/2019 przyjęcia nowego wzoru uchwały w sprawie określenia zasad dofinansowania, trybu i warunków realizacji dużego projektu,
ujętego w Wykazie Projektów Zidentyfikowanych przez Instytucję Zarządzającą WRPO 2014+ w ramach trybu

pozakonkursowego, spełniającego kryteria, o których mowa w art. 100 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 1303/2013, realizowanego w ramach Priorytetu 9 Działania 9.1 Podziałania 9.1.1 Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020

Uchwała

46. 880/2019 ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki
regionalnej”, Poddziałania 1.4.2 „Promocja gospodarcza regionu” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego

na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPWP.01.04.02-IZ.00-30-001/19)

Uchwała

47. 881/2019 przyjęcia regulaminu konkursu nr RPWP.01.04.02-IZ.00-30-001/19 dla Działania 1.4 „Internacjonalizacja gospodarki
regionalnej”, Poddziałania 1.4.2 „Promocja gospodarcza regionu” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

48. 882/2019 zmieniająca Uchwałę Nr 72/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie podpisania
porozumienia dotyczącego realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i udzielenia w tym

Uchwała

strona 3/5



przedmiocie upoważnień

49. 883/2019 zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów pozakonkursowych w ramach Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa
osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Uchwała

50. 884/2019 udzielenia Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego Panu Wojciechowi Jankowiakowi pełnomocnictwa do podpisania
w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego deklaracji przystąpienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Wielkopolskiego do projektu RegioMobil - Enhancing Mobility Services in Rural Regions

Uchwała

51. 885/2019 udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego Uchwała

52. 886/2019 zawiadomienia o zamiarze skorzystania z prawa pierwszeństwa do objęcia 6 957 nowo ustanowionych udziałów w
podwyższonym kapitale zakładowym spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom Wola sp. z o.o.

Uchwała

53. 887/2019 przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie
nadania statutu Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu

Uchwała

54. 888/2019 ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych  Województwa Wielkopolskiego
z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o

działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021

Uchwała

55. 889/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, wprowadzenia
Regulaminu Konkursu oraz powołania Kapituły Konkursu

Uchwała

56. 890/2019 wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną i Centrum  Animacji  Kultury  w
Poznaniu  na  cele budowlane

Uchwała

57. 891/2019 wyznaczenia kandydata do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Wielkopolskim Ośrodku Doradztwa
Rolniczego w Poznaniu

Uchwała

58. 892/2019 wyrażenia opinii dotyczącej wstępnego projektu podziału nieruchomości w miejscowości Zatom Stary Uchwała

59. 893/2019 wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością w Starej Łubiance, działki nr 1/13, 1/17, 19/52 i 19/78 na cele
budowlane, ustanowienie służebności przesyłu oraz udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wielkopolskiego

Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance

Uchwała

60. 894/2019 zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa artykułów promocyjnych na potrzeby Gabinetu Marszałka Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2019 roku z podziałem na części”

Uchwała

61. 895/2019 przyjęcia Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Uchwała

62. 896/2019 nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla województwa wielkopolskiego” Uchwała

63. 897/2019 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach

2019-2023

Uchwała

 
wytworzenie informacji: 2019-06-14 Wojciech Jankowiak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2019-07-09 13:16:48 przez Katarzyna Matysiak

strona 4/5



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 5/5

http://www.bip.umww.pl/2825296
http://www.tcpdf.org

